
平成１６年度　建設工事入札結果

平成１６年１０月５日　入札結果

仕様書番号 工　　事　　名 施工場所 落　札　者
落札価格
（消費税含む）

予定価格
（消費税含む）

着工年月日 完成年月日

下都工第２２号 有田橋塗装工事 宮地 (株)大装 1,323,000 1,407,000 H16.10.7 H16.12.6

下都工第２５号 奥栃２急傾斜地崩壊対策工事 乗政 (株)曽我組 12,148,500 12,526,500 H16.10.7 H17.2.4

萩基工第２号 市道上之田森線（１）萩原上村線（その他）側溝修繕工事 萩原町上呂 (有)青木建工 7,507,500 7,770,000 H16.10.7 H16.12.1

金基工第２３号 祖師野歩岐山線舗装修繕工事 金山町中原 金山建設(株) 7,749,000 7,906,500 H16.10.7 H16.12.21

小下工第５号 特環小坂処理区１６－５号工事 小坂町長瀬・小坂町・坂下 巴建設(有) 29,925,000 30,681,000 H16.10.7 H17.3.25

萩林工第３号 県単治山四美深谷改良工事 萩原町四美 日工建設(株) 9,870,000 10,185,000 H16.10.7 H17.2.24

萩林工第５号 花の森名所づくり整備工事 萩原町四美 (有)宮田造園土木 23,100,000 24,223,500 H16.10.7 H17.3.18

下林工第１号 林道下呂～小坂線改良工事 小川 舞建土木(株) 3,570,000 3,727,500 H16.10.7 H17.1.5

下農工第２号 手呂排水路改良工事 東上田 中島造園土木(有) 4,609,500 4,725,000 H16.10.7 H17.1.11


	入札結果一覧

